

Nota van Inlichting - 2

Europese aanbesteding schoonmaak

Naam Opdrachtgever: VNOG

Ref.: EX-000896-FJ



Vragen over Nota van Inlichtingen 1			
vraag nr	vraag nr NvI-1	vraag	antwoord
82	43	U geeft aan dat voor locatie Didam glasbewassing gecalculeerd dient te worden. In de additionele kosten kunnen wij geen specificaties terugvinden (m2 bi/bui/sep). Kunt u deze aanleveren? Zo niet, kunt u dan bevestigen dat dit na gunning wordt opgenomen?	Dit hebben we nu aangevuld in de calculatiedatabase en kan dus mee gecalculeerd worden.
83	44	Kunt u bevestigen dat de ruimtes welke onder werkprogramma 5 vallen (Opslagruimtes / Remise / Werkplaats / Ademlucht) met een frequentie van maximaal 12 x per jaar schoongehouden dienen te worden (immers er is geen omschrijving opgenomen van "Dagelijkse werkzaamheden"), zoals geïnterpreteerd kan worden uit hetgeen geschreven op pagina 2 (Bijzonderheden voor alle locaties) bij de bullets 4 en 5 van Bijlage 2c - Werkprogramma?	De frequentie in de calculatiedatabase is voor deze aanbesteding altijd leidend, ook boven eventuele afwijkingen ten opzichte van de structuurlijsten of werkprogramma's.
84	44	Aanvullend op bovenstaande vraag, Hoe dienen wij om te gaan met de uitvoerfrequentie van de werkzaamheden onder "maandelijks" en "periodiek" van werkprogramma 5 als deze qua frequentie hoger liggen dan de gevraagde schoonmaakfrequentie vanuit de structuurlijst? Oftewel, welke frequentie is leidend voor de calculatie?	Zie hiervoor het antwoord op vraag 83.
85	44-45	Kunt u duidelijkheid scheppen bij welke locaties de vaatwassers in- en uitgeruimd dienen te worden volgens werkprogramma 7 en 9? De locaties die u noemt in de beantwoording van vraag 45 komen niet overeen met de locaties zoals benoemd in werkprogramma 9. Kunt u nogmaals aangeven voor welke locatie deze handelingen van toepassing zijn.	Dit hebben we nu op locatieniveau (Doetinchem, Zutphen, Harderwijk) aangepast in de calculatiedatabase. Dit kan dus mee gecalculeerd worden.
86	45	U geeft aan dat voor locaties Doetinchem, Zutphen en Harderwijk in/uitruimen van vaatwassers onderdeel is van de werkzaamheden. Kunt u aangeven waar deze urenkosten dienen te worden opgenomen (in de additionele werkzaamheden zijn deze niet apart benoemd)? Zo niet, kunt u dan bevestigen dat dit na gunning wordt opgenomen?	Zie hiervoor het antwoord op vraag 85.
87	74	Begrijpen wij goed dat de locatie Lichtenvoorde dus 2 x per week gereinigd dient te worden? Zo ja, kunt u dit dan aanpassen in de verstrekte documentatie en calculatiesoftware?	Deze frequenties van Lichtenvoorde zijn in de calculatiedatabase aangepast naar 2x per week.